
PORTARIA Nº 11.050/2013       SUBSTITUI MEMBROS
Sex, 22 de Novembro de 2013 10:05

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  

PORTARIA Nº 11.050/2013 

  

  

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO MUNICIPAL DO PATRIMÔNIO
CULTURAL DE VARGINHA – CODEPAC.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

  

 1 / 5



PORTARIA Nº 11.050/2013       SUBSTITUI MEMBROS
Sex, 22 de Novembro de 2013 10:05

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º Ficam substituídos pelos nomes abaixo descritos, os membros do Conselho
Deliberativo Municipal do Patrimônio Cultural de Varginha – CODEPAC, nomeados pela
Portaria nº 10.558/2013:

  

  

MEMBRO EFETIVO:

  

    
    -    

CRISTINA ROSCOE VIANNA em substituição à senhora Márcia de Lima Elias Terra

    

  

  

 2 / 5



PORTARIA Nº 11.050/2013       SUBSTITUI MEMBROS
Sex, 22 de Novembro de 2013 10:05

MEMBROS SUPLENTES:

  

    
    -    

ROSILDO MARTINS BELTRÃO em substituição à senhora Cilene Mara Barcelona Ponciano

    
    -    

ARYANNE RIBEIRO em substituição à senhora Cristina Roscoe Vianna

    
    -    

LUCIANA BRACARENSE COIMBRA VELOSO em substituição à senhora Lílian Aparecida
Arão

    

  

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 10.558/2013.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 11 de novembro de 2013.

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 11.050/2013       SUBSTITUI MEMBROS
Sex, 22 de Novembro de 2013 10:05

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

MÁRIO ARIAKE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

LEANDRO RABÊLO ACAYABA DE REZENDE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

 4 / 5



PORTARIA Nº 11.050/2013       SUBSTITUI MEMBROS
Sex, 22 de Novembro de 2013 10:05

  

  

 5 / 5


